2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.11.2019                                                                                                                     № 488
О безвозмездной передаче имущества из собственности Российской Федерации в собственность Находкинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Предложить федеральному органу исполнительной власти, осуществляющему полномочия собственника имущества, безвозмездно передать в муниципальную собственность Находкинского городского округа имущество, находящееся в федеральной собственности (приложение).
2.
Направить настоящее решение в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий полномочия собственника федерального имущества, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                              А.А. Киселев
21 ноября 2019 года

№ 488
Приложение к решению

Думы Находкинского

городского округа

от 21.11.2019 № 488

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Российской Федерации

в собственность Находкинского городского округа
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Главное управление Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю
	690105, г. Владивосток,

ул. Арсенальная, 15,
ИНН: 2540020439
	4-комнатная квартира
	692920, Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева, д. 107, кв. 32
	Общая площадь – 78,70 кв.м., 2 этаж, кадастровый номер: 25:31:010204:1127